đổi người trực tiếp nuôi con hoặc đề nghị mức cấp dưỡng nuôi con sau ly hôn; 

không bên nào được quyền ngăn cản việc thăm nom, chăm sóc, giáo dục 

con chung.  

2.3 Về tài sản chung: Đôi bên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.4 Về nợ chung: Không có.  

2.5 Về án phí: Án phí ly hôn sơ thẩm hòa giải thành là 150.000đ (một 

trăm năm mươi ngàn đồng) bà Nguyễn Thị Thanh V thỏa thuận nộp nhưng được 

cấn trừ vào số tiền tạm ứng án phí 300.000đ (ba trăm ngàn đồng) đã nộp theo 

Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí số AA/2021/0023918 ngày 03 tháng 10 năm 

2022 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận 12, Thành phố Hồ Chí Minh. Hoàn 

trả cho bà Nguyễn Thị Thanh V 150.000đ (một trăm năm mươi ngàn đồng). Bà 

Nguyễn Thị Thanh V đã nộp đủ án phí ly hôn sơ thẩm. 

Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi 

hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự 

có quyền thỏa thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành